
 
Salvatore Pugliatti 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto del Magnifico Rettore n. 2936/2020, prot. 133778 del 28/12/2020, 

qui richiamato integralmente; 

 

VISTO il range già fissato per l’appello di esami per il mese di gennaio 2021, che 

comprende il periodo 18-26 gennaio 2021; 

 

CONSIDERATO che deve esserci una pausa tra la fine dell’appello di esami e la seduta di 

laurea di almeno una settimana; 

 

DECRETA 

 

che, per garantire un maggior numero di appelli utili per l’espletamento degli esami di laurea e 

consentire agli studenti UniME di concludere il proprio percorso universitario, vista l’attuale 

situazione di emergenza sanitaria, è istituito un appello di Laurea nelle seguenti date: 

• 4 febbraio 2021 seduta di Laurea per il Corso di Studi Triennale in Consulente del Lavoro e 

Scienze dei servizi Giuridici; 

• 5 febbraio 2021 seduta di Laurea per il Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza. 

 

 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento 

 

          IL DIRETTORE 

              (Prof. Francesco Astone) 


		2020-12-29T09:49:58+0000
	Francesco Astone
	Direttore




